 Page 0 of 30
供应商名称：鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司          承认书编号：
Manufacturer : Anshan Keifat Electronic Ceramic Technical Co.,Ltd.
产品承认书
Approval Sheet for Product Specification
客户名称：
Customer:
产品名称：插脚型超高压系列陶瓷电容

3 产品特性
4 应用
5 命名方法
6 外观尺寸
7 标识、结构图,
8 容量—温度变化曲线，容量、介质损耗—频率变化曲线
9 规格及试验方法
10 包装
11 标签
12 使用警告
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 3 of 13
 物料编码
插脚型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 3
文件修订履历表
版本 日期  制定/修改/废止内容 制定 核准
A  新版发布 薛志豪 于金龙
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 4 of 13
 物料编码
插脚型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 4
 产品特性
- 小型化
- 频率特性温度特性优异
- 低损耗
- 高绝缘电阻
- 高击穿强度
- 全对称满铜电极
 应用
该产品主要用于显示器聚焦电路的调谐电容器，高压直流电源，彩色电视的双倍器、三倍器，高压高频电
源，医疗设备，超声设备，焊接设备等
 命名方法
CT8 - 10KV - DN - 221  K   b  10
①    ②   ③   ④  ⑤  ⑥  ⑦
①型号                                              ②额定电压
③温度特性                                         ④容量
⑤容量允差                                            ⑥成型方式
⑦引脚间距
代码 额定电压（DC）
10KV   10000V
30KV   30000V
代码 容量值
221 220 pF
222 2200 pF
代码 代码 温度范围 容量变化
SL +25～+85℃ +350～-1000ppm/℃
B Y5P -25～+85℃ ±10%
DN N4700 -25～+85℃ ±35%
E Y5U -25～+85℃ -56%～+22%
F Y5V -25～+85℃ -82%～+22%
代码 容量值
K ±10%
M ±20%
代码 成型方式
b 直脚
Y 垂直弯
代码 型号描述
CT8 Ⅱ类超高压陶瓷电容器
代码 说明
10 10±1.0mm
12.5 12.5±1.5mm
插脚型超高压系列陶瓷电容
 外观及结构 Appearance
编  码
CODE
品   名
CODE  NO
 CT8-8~30KV-SL-100~151K b**
 CT8-8~30KV-B-101~152K b**
 CT8-8~30KV-DN-101~102K b**
 CT8-8~30KV-E-471~472M b**
 CT8-8~30KV-F-102~472M b**
 标识方法
①厂家标志
②
③容量偏差
④
 产品结构图  Structure
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
Page 5 of 13
物料编码
插脚型超高压系列陶瓷电容
版
 and Structure
CODE  NO.
Dmax
(mm)